
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-28-010734-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "ОБЛАСНА
КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02003563

Місцезнаходження замовника: 61058, Україна, Харківська область, Харків,
ПРОСПЕКТ НЕЗАЛЕЖНОСТІ, будинок 13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гриненко Наталія Георгіївна, 0577050223,
tk_okb@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 Єдиний закупівельний словник:
33140000-3 Медичні матеріали (Трубка насосу;
Набір MR-Set ELS 65 ml / 200 ml (або еквівалент))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Трубка насосу ДК 021:2015:
33141624-0 — Набори
для введення
лікарських засобів
НК 024:2023: 47258 —
Набір для подання
розчину до системи
ін'єкції контрастної
речовини

300 штука 61058, Україна,
Харківська область,
Харків, ПРОСПЕКТ
НЕЗАЛЕЖНОСТІ,
будинок 13

до 31 грудня
2025



Набір MR-Set ELS
65 ml / 200 ml (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
33141624-0 — Набори
для введення
лікарських засобів
НК 024:2023: 47258 —
Набір для подання
розчину до системи
ін'єкції контрастної
речовини

60 штука 61058, Україна,
Харківська область,
Харків, ПРОСПЕКТ
НЕЗАЛЕЖНОСТІ,
будинок 13

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за наданий товар
здійснюється на підставі видаткової
накладної протягом 14 календарних
днів з дня поставки товару. У разі
затримки грошових коштів з
джерела фінансування закупівлі,
розрахунок за надані товари
здійснюється протягом 14
календарних днів з дати отримання
Замовником таких коштів на свій
реєстраційний рахунок. Замовник не
здійснює оплату за поставлений
Товар, та така несплата не є
порушенням строку оплати зі
сторони Замовника у випадку
ненадання Постачальником
оригіналу видаткової накладної на
оплату чи її неналежного
оформлення.

Пiсляоплата 14 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 252 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 261,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 серпня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 серпня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


